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Туралина Д.Е., Шерьязданов Г.Б. 

Тұтас орта механикасынан есептер мен жаттығулар: Оқу -әдістемелік 

құралы   

 

 Оқу – әдістемелік құралында тұтас орта механикасының негізгі 

бөлімдері бойынша есептер мен жаттығулар келтіріледі: тұтас орта 

кинематикасы (тұтас ортаның қозғалыс заңдылықтары, Лагранж және Эйлер 

әдістері, орын ауыстыру, жылдамдық , үдеу, траектория, ағын сызығы, құйын 

сызығы), тұтас ортаның кернеулік күйі мен деформациясы (деформация 

тензоры, деформация жылдамдығының тензоры, кернеу тензоры).  

 Оқу құралы университеттердің механика-математика факультеттерінің 

білім алушыларына, оқытушылар мен осы сала мамандарына ұсынылады.  
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Алғы сөз 

 

«Тұтас орта механикасынан есептер мен жаттығулар» атты оқу-

әдістемелік құралы «5В060300-Механика» мамандығында міндетті түрде 

оқытылатын «Тұтас орта механикасына кіріспе» пәнінің мазмұнын 

қамтыды, аталған пәннің Негізгі оқу бағдарламасының мазмұнына сәйкес 

құрастырылды. 

Оқу – әдістемелік құралында тұтас орта механикасының келесі 

бөлімдері бойынша есептер мен жаттығулар келтірілді: тұтас орта 

кинематикасы (тұтас ортаның қозғалыс заңдылықтары, Лагранж және 

Эйлер әдістері, орын ауыстыру, жылдамдық , үдеу, траектория, ағын 

сызығы, құйын сызығы), тұтас ортаның кернеулік күйі мен деформациясы 

(деформация тензоры, деформация жылдамдығының тензоры, кернеу 

тензоры). Соңында ұсынылатын негізгі және қосымша әдебиеттер тізімі 

келтірілді. Оқу - әдістемелік құралының әр бөлімінде келтірілген есептердің 

шығарылу жолдары студенттердің есеп шығарудағы шеберліктерін 

арттыруға мүмкіндік береді деген ойдамыз.  

Оқу - әдістемелік құралы механика-математика факультеттерінің 

студенттеріне, оқытушылар мен осы сала мамандарына ұсынылады. 

Оқу-әдістемелік құралының мазмұнын, сапасын жақсартуға 

бағытталған сын ескертулеріңіз бен ұсыныстарыңызды осы жолды 

жазушы авторлар ризашылықпен қабылдап, келесі басылымда ескеретін 

болады. 

 

Авторлар 

Д.Е.Туралина., Г.Б.Шерьязданов  

dinara.turalina@kaznu.kz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dinara.turalina@kaznu.kz

